
湘南すまいるバス（高齢者福祉バス）運行事業

いきいきシニアセンターこぶし荘　　運行ルート及び時刻表

停留所 午前便 昼便 午後便 停留所 午前便 昼便 午後便

こぶし荘 8:40 11:40 16:20 こぶし荘 9:30 12:30 15:05

↓ ↓

湘南台４丁目
メルベーユ湘南台横 8:44 11:44 16:25 東山田信号先 9:35 12:35 15:10

↓ ↓

あんざい接骨院前 8:47 11:46 16:28 葛原公園前 9:39 12:39 15:14

↓ ↓

今田公園前 8:49 11:47 16:30 地蔵前 9:41 12:41 15:16

↓ ↓

六会市民センター前 8:51 11:52 16:34
御所見

市民センター前 9:46 12:45 15:21

↓ ↓

六会小歩道橋下 8:58 11:57 16:39 獺郷 9:49 12:48 15:24

↓ ↓

四ツ辻公園前 9:04 12:04 16:46 こぶし荘（着） 10:05 13:04 15:42

↓ ↓

湘南台市民センター 9:07 12:07 16:49 こぶし荘（発） 10:10 13:10 15:45

↓ ↓

七つ木市民の家信号 9:10 12:11 16:52
菖蒲沢団地
集会所前 10:18 13:17 15:53

↓ ↓

藤沢湘南台病院 9:11 12:12 16:53 イトーヨーカドー南側 10:23 13:23 15:59

↓ ↓

長後市民センター
薬泉堂薬局前 9:19 12:21 秋葉台文化体育館 10:25 13:25 16:01

↓ ↓

1 こぶし荘 9:22 12:23
ゲートボール場前

緑の広場 10:27 13:27 16:03

↓

1 こぶし荘 10:38 13:39 16:15

3

3

4

11

6

7

20

19

15

13

8

17

16

1

1

9

2

1

5

10

12

18

停留所
地図
番号

14

湘南台
ショウナンダイ

・六会
ムツアイ

ルート 時刻 停留所
地図
番号

1

2021年10月1日現在

御所
ゴショ

見
ミ

ルート 時刻

上谷台
ルート
午後便
25信号
下に続

く

※湘南台・六会ルートの午後便は１０ 藤沢湘南台病院より上谷台ルート午後便に入ります



湘南すまいるバス（高齢者福祉バス）運行事業

いきいきシニアセンターこぶし荘　　運行ルート及び時刻表

停留所 午前便 昼便

市営長後住宅 8:20

↓ 停留所 午後便

井上果樹園前 8:21 こぶし荘 16:20

↓ ↓

長後老人憩の家前 8:24
湘南台４丁目

メルベーユ湘南台横 16:25

↓ ↓

西口駐輪場入口前 8:28 あんざい接骨院前 16:28

↓ ↓

長後市民センター
薬泉堂薬局前 8:31 今田公園前 16:30

↓ ↓

1 こぶし荘 8:34 六会市民センター前 16:34

↓

こぶし荘 13:45 六会小歩道橋下 16:39

↓ ↓

長後市民センター
薬泉堂薬局前 13:47 四ツ辻公園前 16:46

↓ ↓

信号下
（Ｋ&Ｔハイツ隣地） 13:50 湘南台市民センター 16:49

↓ ↓

長後老人憩の家前 13:53 七つ木市民の家信号 16:52

↓ ↓

井上果樹園向かい 13:54 藤沢湘南台病院 16:53

↓ ↓

市営長後住宅 14:00
信号下

（Ｋ&Ｔハイツ隣地） 17:00

↓ ↓

井上果樹園前 14:01 長後老人憩の家前 17:03

↓ ↓

長後老人憩の家前 14:03 井上果樹園向かい 17:04

↓ ↓

西口駐輪場入口前 14:06 21 市営長後住宅 17:06

↓

長後市民センター
薬泉堂薬局前 14:09

↓

1 こぶし荘 14:11 4

停留所
地図
番号

24

25

26

22

11

1

11

停留所
地図
番号

23

5

2

1

11

25

23

21

23

22

2021年10月1日現在

時刻

24

21

時刻上
カミ

谷
ヤ

台
ダイ

ルート

23

8

7

上
カミ

谷
ヤ

台
ダイ

ルート（午後の

み）

※途中まで湘南台・六会

問合せ　高齢者支援課
電話　 ０４６６（５０）３５７１（直通）

26

10

9

6

3

4


