停留所 地図	ショウナンタイ ムツアイ 湘南台・六会ルート	時刻			停留所 地図	ゴショ ゛		時刻	
番号	停留所	午前便	昼便	午後便	番号	停留所	午前便	昼便	午後個
1	こぶし荘	8:40	11:40	16:20	1	こぶし荘	9:30	12:30	15:0
	<u> </u>					↓			
2	湘南台4丁目 メルベーユ湘南台横	8:44	11:44	16:25	12	東山田信号先	9:35	12:35	15:10
	↓					↓			
3	あんざい接骨院前	8:47	11:46	16:28	13	葛原公園前	9:39	12:39	15:14
	↓					↓			
4	今田公園前	8:49	11:47	16:30	14	地蔵前	9:41	12:41	15:16
	↓					 御所見			
5	六会市民センター前	8:51	11:52	16:34	15	市民センター前	9:46	12:45	15:2
	↓					↓			
6	六会小步道橋下	8:58	11:57	16:39	16	獺郷	9:49	12:48	15:24
	\downarrow					\downarrow			
7	四ツ辻公園前	9:04	12:04	16:46	1	こぶし荘(着)	10:05	13:04	15:42
	<u> </u>					<u> </u>			
8	湘南台市民センター	9:07	12:07	16:49	1	こぶし荘(発)	10:10	13:10	15:4
	<u> </u>					<u> </u>			
9	七つ木市民の家信号	9:10	12:11	16:52	17	菖蒲沢団地 集会所前	10:18	13:17	15:5
	↓					<u> </u>			
10	藤沢湘南台病院	9:11	12:12	16:53	18	イト一ヨーカドー南側	10:23	13:23	15:59
	<u> </u>				 	<u> </u>			
11	長後市民センター 薬泉堂薬局前	9:19	12:21		19	秋葉台文化体育館	10:25	13:25	16:0
	↓			▼		₩ [4] 11 11 24			
1	こぶし荘	9:22	12:23	上谷台 ルート 午後便	20	ゲートボール場前 緑の広場	10:27	13:27	16:03
				25信 号		↓			
				下に続 く	1	こぶし荘	10:38	13:39	16:1

※湘南台・六会ルートの午後便は10藤沢湘南台病院より上谷台ルート午後便に入ります

いきいきシニアセンターこぶし荘 					
停留所地図	^{カミ ヤ ダイ} 上谷台ルート	時刻			
番号	停留所	午前便	昼便		
21	市営長後住宅	8:20			
	↓				
22	井上果樹園前	8:21			
	↓				
23	長後老人憩の家前	8:24			
	↓				
24	西口駐輪場入口前	8:28			
	<u> </u>				
11	長後市民センター 薬泉堂薬局前	8:31			
	↓				
1	こぶし荘	8:34			
-					
1	こぶし荘		13:45		
	↓				
	長後市民センター				

13:45 13:47
13:47
13:47
13:50
13:53
13:54
14:00
14:01
14:03
14:06
14:09
14:11

停留所 地図 番号	が や ダイ 上谷台ルート(午後の み) ※途中まで湘南台・六会	時刻
	停留所	午後便
1	こぶし荘	16:20
2	湘南台4丁目 メルベーユ湘南台横	16:25
3	あんざい接骨院前	16:28
4	今田公園前	16:30
5	六会市民センター前	16:34
6	 六会小歩道橋下 	16:39
7	四ツ辻公園前	16:46
8	湘南台市民センター	16:49
9	七つ木市民の家信号	16:52
10	藤沢湘南台病院	16:53
25	信号下 (K&Tハイツ隣地)	17:00
23	長後老人憩の家前	17:03
26	井上果樹園向かい 	17:04
21	市営長後住宅	17:06

問合せ 高齢者支援課 電話 0466(50)3571(直通)